ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОКОЛАМСКИЙ

 РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 7 мая 2002 г. N 407

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ БЮДЖЕТНЫХ ТАРИФОВ НА КОММУНАЛЬНЫЕ

 УСЛУГИ

 (в ред. постановления главы Волоколамского района МО от 30.09.2002 N 964)

 На основании представленных калькуляций затрат на коммунальные услуги постановляю:

 1. Утвердить бюджетные тарифы по жилищно - коммунальным

 услугам МП "Волоколамское ПТО РЖКХ":

 - теплоэнергия, 1 Гкал - 398,38 руб.

 (п. 1 в ред. постановления главы Волоколамского района МО от 30.09.2002 N 964)

 2. Утвердить бюджетные тарифы на коммунальные услуги МУП "Сычевское ПТО ЖКХ":

 - теплоэнергия, 1 Гкал - 372,69 руб.

 (п. 2 в ред. постановления главы Волоколамского района МО от 30.09.2002 N 964)

 3. Утвердить бюджетные тарифы на коммунальные услуги МУП "Осташевское ПТО ЖКХ":

 - теплоэнергия, 1 Гкал - 612,98 руб.

 (п. 3 в ред. постановления главы Волоколамского района МО от 30.09.2002 N 964)

 4. Утвердить бюджетные тарифы на коммунальные услуги МУП "Теряевское ПТО ЖКХ":

 - теплоэнергия, 1 Гкал - 552,97 руб.

 (п. 4 в ред. постановления главы Волоколамского района МО от 30.09.2002 N 964)

 5. Утвердить средний тариф на содержание жилищного фонда по МУП Волоколамское ПТО

 РЖКХ за 1 кв. м - 2,96 руб., по МУП Сычевское ПТО ЖКХ за 1 кв. м - 2,84 руб., по МУП

 Осташевское ПТО ЖКХ за 1 кв. м - 3,86 руб., по МУП Теряевское ПТО ЖКХ за 1 кв. м - 2,66 руб.

 6. Ввести в действие бюджетные тарифы на теплоэнергию с 01.10.2002.

 (п. 6 в ред. постановления главы Волоколамского района МО от 30.09.2002 N 964)

 7. Считать утратившим силу постановление главы Волоколамского района от 19.04.2001 N 343.

 8. Утратил силу. - Постановление главы Волоколамского района МО от 30.09.2002 N 964.

 Глава Волоколамского района

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 В.Н. Карабанов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/